



Dodávateľ:



Cb elektro s.r.o.
Krivá 25
040 01 Košice 1

IČO: 36584622
 DIČ: 2021882610
 IČ DPH: SK2021882610
 Telefón: +421 55 677 11 73
 E-mail: objednavky@cbelektro.sk
 www.cbelektro.sk

Variabilný symbol: 180101400
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 42319374
 DIČ:
 IČ DPH: SK2023660067

Mestská krytá plaváreň
Protifašistických bojovníkov 4
04001 Košice - mestská časť Staré Mesto

účet PayPal:

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
 SWIFT: CEKOSKBX
 IBAN: SK2075000000004001767666
 Číslo účtu: 4001767666 Kód banky: 7500

tel:

Slovensko

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 15.03.2018
 Dátum splatnosti: 29.03.2018
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 15.03.2018

Konečný príjemca:



Kód tovaru	Čiarový kód	P1	P2	Množstvo	Výdajka J.cena bez DPH	Objednávka Z. J.cena bez zľava DPH po zľave	%DPH	DPH	spolu bez DPH
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:									
Výdajka č. 18SV01637									
2	wa_221-412	BI	1r	100 ks	18SV01637 0,24	10%	0,2205	20%	22,05
svorka lustrová mini 2x0,2x4mm2 (WAGO)									
3	wa_221-415	BI	1r	25 ks	18SV01637 0,46	10%	0,4156	20%	10,39
svorka lustrová mini 5x0,14-4mm2 (WAGO)									
Výdajka č. 18SV01890									
5	ng_NGE16014.01	Gp	3r	1 ks	18SV01890 65,81	10%	59,2200	20%	59,22
Rozvodnica 1x16/5 ,2x230V NGENERGY (N. G. ELEKTRO)									
6	ve_50025	Av	1r	100 m	18SV01890 1,14	10%	1,0242	20%	102,42
kábel CYKY-J 5x2,5									
7	kps_8595057610163	L	2r	20 m	18SV01890 0,68	10%	0,6180	20%	12,36
lišta hranatá 40X20mm (dĺž. 2m), HC, (kat.zn.-LHD 40X20) (KOPOS)									
8	kps_8595057610811	BI		4 ks	18SV01890 0,85	10%	0,7675	20%	3,07
kryt roh vonkajší LHD 40X20, HB, (kat.zn.-8636) (KOPOS)									
9	kps_8595057608658	BI		2 ks	18SV01890 0,85	10%	0,7650	20%	1,53
kryt odbočný LHD 40X20, HB, (kat.zn.-8634) (KOPOS)									
10	ar_200-cierna	DI	1r	10 ks	18SV01890 1,35	10%	1,2170	20%	12,17
páska izolačná PVC 19mm x 18m čierna, PREMIUM									
11	in_130737	NI	1r	1 ks	18SV01890 6,88	10%	6,1900	20%	6,19
lepidlo Mamut glue 290ml biely									
Súčet položiek bez DPH									229,40
DPH 20%									45,89
DPH 0%									0,00
Spolu na úhradu s DPH									275,29

Digitally signed by: Peter Takacs
 Date: 2018.03.15 14:40:06
 Reason:
 Location:

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Kód tovaru Názov	Čiarový kód	P1	P2	Výdajka J.cena bez DPH	Objednávka Z. J.cena bez zľava DPH po zľave	%DPH	DPH	spolu bez DPH
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:								
Vystavil:		Takacs Peter takacs@cbelektro.sk						
Ceny uvedené v tejto faktúre sú vrátane recyklačných poplatkov								
Spoločnosť Cb elektro, s.r.o. je zapísaná v registri povinných osôb na ministerstve životného prostredia SR pod číslom PO_0008078								
V súlade so Zákonom o odpadoch č. 75/2015 Zb. z. je v daňovom doklade zahrnutý recyklačný poplatok na svetelné zdroje a svietidlá podľa nasledovnej kategorizácie: Kat. 5.1.1-4. Výbojkové svetelné zdroje 0,17 €/ks bez DPH Kat. 5.1.5 LED a polovodičové sv. zdroje 0,10 €/ks bez DPH Kat. 5.2. Svietidlá pre výbojkové alebo LED zdroje 0,40 €/ks bez DPH								
Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 15465 / V Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).								
Rekapitulácia v €:				Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €	
				0,00	0%			
				0,00	10%	0,00	0,00	
				229,40	20%	45,89	275,29	
Prevzal:				Pečiatka :		Digitally signed by: Peter Takacs Date: 2018.03.15 14:40:06 Reason: Location:		
Ekonomický a informačný systém POHODA				Faktúra slúži zároveň ako dodací list			Strana 2dokladu 180101400	